



AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE.

LOTE		1			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
3	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO)	3	SV	R\$ 1.966,67	R\$ 5.900,01
6	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES P/ SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS (RECEM-NASCIDO)	40	SV	R\$ 830,00	R\$ 33.200,00
9	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO)	3000	SV	R\$ 3,20	R\$ 9.600,00
12	URNA FUNERÁRIA PARA RECÉM NASCIDO: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO: SEXTAVADO; FORNECIDA EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA (RECEM NASCIDO)	40	UN	R\$ 613,33	R\$ 24.533,20
VALOR TOTAL LOTE 1					R\$ 73.233,21
LOTE		2			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
2	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL)	3	SV	R\$ 1.966,67	R\$ 5.900,01
5	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES P/ SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS (INFANTIL)	40	SV	R\$ 830,00	R\$ 33.200,00
8	TRANSLADO FÚNEBRE (INFANTIL)	3000	KM	R\$ 3,20	R\$ 9.600,00
10	URNA FUNERÁRIA INFANTIL: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO: SEXTAVADO; FORNECIDA EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA (INFANTIL)	40	UN	R\$ 763,33	R\$ 30.533,20
VALOR TOTAL LOTE 2					R\$ 79.233,21
LOTE		3			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO)	14	SV	R\$ 1.966,67	R\$ 27.533,38
4	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES P/ SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS (ADULTO)	40	SV	R\$ 830,00	R\$ 33.200,00
7	TRANSLADO FÚNEBRE (ADULTO)	14000	KM	R\$ 3,20	R\$ 44.800,00
11	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPAS COM 4 CHAVETAS COM 6 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	100	UN	R\$ 1.316,67	R\$ 131.667,00
VALOR TOTAL LOTE 3					R\$ 237.200,38